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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86510003E

2. Data e Regjistrimit 10/03/2008
3. Emri i Subjektit LEONI ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga "Filip Parruca", 
magazine 1-kateshe, ne zonen kadastrale 8593, numri i 
pasurise 22/24, 14/201 
73.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e studimeve dhe projektimeve,per hartimin e 

planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise 
sportive e turistike dhe kullotave,dhe ndertimin e rrugeve 
pyjore,per studime fitopatologjike-entomologjike dhe 
zjarreve e pyjeve.per studimin e menagjimit e perdorimit te 
territorit,per studimin e rrezervave gjenetike pyjore dhe 
biodiversitetin,,ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per 
pyllezimet(fidanishte.grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore,punimet pergatitore e mbjellje fidanesh)per 
permiresimet e pyjeve(ricunime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore),per shfrytezimin e qendryeshem te pyjeve,per 
sistemimet malore,per grumbullimin dhe vjeljen e 
qendrushme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferem,per ushtrimin e 
gjuetise sportive,per mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe 
zjarret,per punime me kullota,livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe,etj.ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore,per ndertimin e rrugeve pyjore,ne fushen e 
ndertimit,punime 
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dheu,sistemime,tarracime,terrenesh,punime 
hekuri,karpantjere,ndertime civile dhe ekonomike,kulturore 
tregtare,ndertime rruge,veshje me asfaltobeton te 
rrugeve,sistemim asfaltim sheshe,ndertim vepra arti ,rrugore 
e hekurudhore,ura ndertime,ujesjeles e kanalizime,ndertim 
vepra kullimi,ujitje toka impiante vaditese,rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike,veshje fasadash,ndertime mbi 8 
kate pallate,qendra biznesi, qendra sportive,projektim ne 
fushen e ndertimit,hapje dhe shfrytezim 
gurore,rere,zhavore,ndertime kanale vadites dhe 
ujesjellesa,prodhim inerte te  te gjitha llojeve,shitje e 
pasurise se luajtshme dhe te paluatjshme,tregtim me shumice 
e pakice te gjitha artikujve 
industrial,ushqimore,konfeksione,kinkaleri,elektroshtepiake,
hidrosanitare,material ndertimi,material druri,tregtim pije 
alkoolike dhe jo alkoolike,veprimtari ne fushen e turizmit 
hotelerise,bar-restorant,prodhime i lendes drusore,prodhime 
me material druri,karrke,mobileri,import-eksport,transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit, per 
vete,per te trete dhe me qira.Import-eksport dhe prodhim 
peleti druri  te gjitha llojeve.Transport I mallrave me mjete 
jashte norme.
Gjin Tusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2017                Deri: 04/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjinTusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AER 303, RTM Bartoletti e 
kuqe Shkoder Shkoder  SHKODER AER 829, Gjysem 
Rimorkio KRONE gri Shkoder Shkoder  SHKODER AA 
215 OT, Kamion IVECO Magirus i bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 465 UP, Iveco Magirus i verdhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEONI ALB
E-Mail: leonialbshpk@hotmail.com  
Telefon: 0682049158  
Të Tjera: Emrim drejtuesi teknik te z. Gjin Tushaj me Nr. 
Liçense 400 leshuar me dt.15/12/2014 per kryerjen e 
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punimeve ne sherbime profesionale per projektime dhe 
zbatime punimesh ne pyje.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125390-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270570-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Beslidhja, Ngjitur me Katerdralen, Perballe Shkolles se Mesme Hydajet Lezha.;         
"

Lista e Dokumenteve:

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299087-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859691-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
31.07.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Studim dhe projektim per hartimin e e planeve te menaxhimit te 
pyjeve, flores spontane, gjuetise etj")          u be            ("Ne fushen e studimeve dhe 
projektimeve,per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise 
sportive e turistike dhe kullotave,per hartimin e projekteve te pyllezimit,per hartimin 
e projekteve te trajtimit te pyjeve,per hartimin e projekteve te shfrytezimit te 
qendrueshem te pyjeve,per hartimin e projekteve te menazhimit te pellgjeve 
ujembjelles,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore,per 
studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e pyjeve.per studimin e 
menagjimit e perdorimit te territorit,per studimin e rrezervave gjenetike pyjore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACA2D97-4189-4EFC-B012-1C3BE51881F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B94ABF8-6F7F-47A6-BC64-4C1B56087247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AB525C-D921-469E-B6D8-7235C60A0EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7809840-F283-4B12-9D16-C828F471B1E7
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biodiversitetin,,ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per 
pyllezimet(fidanishte.grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punimet pergatitore 
e mbjellje fidanesh)per permiresimet e pyjeve(ricunime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore),per shfrytezimin e qendryeshem te pyjeve,per sistemimet malore,per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrushme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferem,per ushtrimin e gjuetise sportive,per 
mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe zjarret,per punime me kullota,livadhe dhe 
ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjin Tusha")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/03/2008")            u be              ("31/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjin Tusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-892176-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.09.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve,per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave,per 
hartimin e projekteve te pyllezimit,per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve,per 
hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve,per hartimin e projekteve te 
menazhimit te pellgjeve ujembjelles,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve 
pyjore,per studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e pyjeve.per studimin e 
menagjimit e perdorimit te territorit,per studimin e rrezervave gjenetike pyjore dhe 
biodiversitetin,,ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per 
pyllezimet(fidanishte.grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punimet pergatitore e 
mbjellje fidanesh)per permiresimet e pyjeve(ricunime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore),per shfrytezimin e qendryeshem te pyjeve,per sistemimet malore,per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrushme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferem,per ushtrimin e gjuetise sportive,per mbrojtjen 
nga semundjet,demtuesit dhe zjarret,per punime me kullota,livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,etj.")          u be            
("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve,per hartimin e planeve te menaxhimit te 
pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave,dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore,per studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e pyjeve.per 
studimin e menagjimit e perdorimit te territorit,per studimin e rrezervave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin,,ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per 
pyllezimet(fidanishte.grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punimet pergatitore 
e mbjellje fidanesh)per permiresimet e pyjeve(ricunime e trajtim pyjesh me prerje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204823DE-0C94-4146-8C85-84E622E527FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5DF2DB-EC1C-46BB-945E-D6375B216DC7
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kulturore),per shfrytezimin e qendryeshem te pyjeve,per sistemimet malore,per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrushme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferem,per ushtrimin e gjuetise sportive,per 
mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe zjarret,per punime me kullota,livadhe dhe 
ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe,etj.ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per ndertimin e rrugeve pyjore,ne 
fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime,tarracime,terrenesh,punime 
hekuri,karpantjere,ndertime civile dhe ekonomike,kulturore tregtare,ndertime 
rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve,sistemim asfaltim sheshe,ndertim vepra arti 
,rrugore e hekurudhore,ura ndertime,ujesjeles e kanalizime,ndertim vepra 
kullimi,ujitje toka impiante vaditese,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash,ndertime mbi 8 kate pallate,qendra biznesi, qendra 
sportive,projektim ne fushen e ndertimit,hapje dhe shfrytezim 
gurore,rere,zhavore,ndertime kanale vadites dhe ujesjellesa,prodhim inerte te  te 
gjitha llojeve,shitje e pasurise se luajtshme dhe te paluatjshme,tregtim me shumice e 
pakice te gjitha artikujve 
industrial,ushqimore,konfeksione,kinkaleri,elektroshtepiake,hidrosanitare,material 
ndertimi,material druri,tregtim pije alkoolike dhe jo alkoolike,veprimtari ne fushen e 
turizmit hotelerise,bar-restorant,prodhime i lendes drusore,prodhime me material 
druri,karrke,mobileri,import-eksport,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe 
jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976664-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.01.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Godine banimi dhe sherbimesh 9-10 kat dhe nje kat parking nentoke prane 
Gjimnazit "Hydajet Lezha" ne lagjen "Beselidhja" Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014242-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dat 14.02.2013 
kue shte vendosur :Emerimi si drejtues teknik Z. Dod Nikoll Pepa per kryerjen e punimeve 
ne sherbime profesionale per projektime dhe zbatime punimesh ne pyje.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD48A45-2E5D-4890-86D7-0D3820278EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992EBF70-B08D-4A25-A0F8-A2EF97EE655F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B52C9-5BB1-4262-BF84-59699B6E2E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0B9711-C4ED-44A2-8CCA-B4C4690F9F2E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155747-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asambles se zakonshme te ortakeve 
te shoqerise, Nr.3, date: 15.07.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Kalimi I fitimeve dhe 
rezarvave ne capital ne Shumen 22 900 000 leke.Caktimi I Kontabilistit te Miratuar 
Znj.Blerina Halilaj me Nr.License 1414, date: 25.10.2011, per te bere shtesen e kapitalit ne 
Shumen 22.900.000 leke.Depozitimi I vendimit te asambles se zakonshme te ortakeve te 
shoqerise, date: 19.07.2013, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi I raportit te kontabilistit te 
miratuar Znj.Blerina Halilaj, per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i Raportit  per 
Zmadhimin e Kapitalit, date: 19.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "23.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "230.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjin Tusha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("23.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322221-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
16.01.2014 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Beslidhja, Ngjitur me Katerdralen, Perballe Shkolles se Mesme Hydajet Lezha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754127-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C71CEF2-1DC2-4CC5-8940-424E50E95DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B54AB4B-9DF9-4EF2-903D-643B8414FA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3FE354-903B-4791-BB90-05DBD99569AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873D9DED-0C20-4281-9474-A7001BEC450E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2798295E-AB81-46AD-82E5-D10F493B8367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B1CD65-775B-4802-A0C3-1F8AFEED92CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A9EEEB-B9D9-489F-A0EA-93E6ED3C77BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D478D8F-948A-490E-8687-0040CF866E0D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784869-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të largojë si Drejtues Teknik, ing.Dod Nikoll Pepaj. 2.Të 
emërojë drejtues teknik ing.Gjin Nikoll Tusha, për kryerjen e punimeve në shërbime 
profesionale për projektime dhe zbatime punimesh në pyje.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emrim drejtuesi teknik te z. Gjin Tushaj 
me Nr. Liçense 400 leshuar me dt.15/12/2014 per kryerjen e punimeve ne sherbime 
profesionale per projektime dhe zbatime punimesh ne pyje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800891-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159083-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180339-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E73584-065A-4BF4-88EA-7D8314988536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05393BB-0723-4DD7-AEF7-8CE8831D205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F4021C-6437-455B-9CD1-B49CB27B23AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1BCDA3-67B6-4157-808A-FA16A1C06385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC7692D-253B-4307-8170-9EB9518A88AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18043FD7-1C5A-4910-8D55-3FBE4CC73648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F47D901-AF84-4282-A97F-44E5475C57E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D610B4-3D84-42D4-801A-83BF28282469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C43B08-8872-4B0D-83F6-452FD4931B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EE84C5-B611-42E2-A91D-AD137F46B7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470CA6E3-4FDB-40A8-A517-B8F8E4545C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54854AE-76C7-4575-9248-F1B79824C387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827DB5B0-23C4-44FC-9019-60CA3B0A1570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECA6816-E8C6-434D-92BF-6B9E6B6C476D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-297493-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.09.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesim i kodit 
ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga "Filip Parruca", magazine 1-kateshe, ne 
zonen kadastrale 8593, numri i pasurise 22/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona Industriale;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786050-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842019-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2FAD43-B718-4BA9-90E7-94DCE8DA3F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3592F3C-44D5-46A1-B8D9-E6A97AE01B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DF1C39-0E65-4EC3-A174-FC6A2CD1C1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA65565-0C59-4698-8BE6-1F3C7B96F332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B845EF6-89C6-45E3-A481-E3DB1F2430FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973C893F-1A06-421B-A3B1-EE67C2077E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBACF0B-0630-4142-A96E-00D81B1E036B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B71DAB3-1297-47CF-9356-43DEB342CA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CF4F92-F4E6-4A3D-9A12-B85000428E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2EDD63-5E38-4EFB-B2AA-44C717A7D98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E58ABF0-AD60-4F34-8133-6D59A28B976D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340ABA16-77F4-4580-BF04-792DDFA4A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340ABA16-77F4-4580-BF04-792DDFA4A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825C332C-BA9A-4406-BD5F-821F654C9FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2921B768-39DA-424F-A955-A27E3335D4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69AFD78-0D1E-4F03-AAE1-D52797464170
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18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887600-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezm i  bilanci 2009.

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040339-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.11.2016, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 215 OT, Kamion IVECO Magirus i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 976 AJ, Daimler Chrysler e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AER 303, RTM Bartoletti e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408390-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448645-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.09.2017 per  riemerimin e administratorit z. Gjin Tusha per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjin Tusha")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/07/2012")            u be              ("04/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjin Tusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2017")            u be              ("04/09/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66143A58-294D-41B1-B85D-4B25B0F1173B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC30119C-BE05-4B8D-B5AF-E601EB91D17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176AB067-EBA2-48B5-AF35-2489234590E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329EDD1F-EFB4-4B11-BBD5-2E1C5CD18F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FBFB5D-55A7-48DE-A754-66006AF6EC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF71D60-D3D6-4B1B-8958-9D989D212762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A83324A-CD04-4B82-A2BE-D393525D2D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECABDC00-D567-47F7-A29C-FE8A2F1916E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECABDC00-D567-47F7-A29C-FE8A2F1916E6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592448-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.13.12.2017, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Godine 
banimi dhe sherbimesh 9-10 kat dhe nje kat parking nentoke prane Gjimnazit "Hydajet 
Lezha" ne lagjen "Beselidhja" Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826256-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.06.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve,per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave,dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore,per studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e 
pyjeve.per studimin e menagjimit e perdorimit te territorit,per studimin e rrezervave 
gjenetike pyjore dhe biodiversitetin,,ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per 
pyllezimet(fidanishte.grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punimet pergatitore e 
mbjellje fidanesh)per permiresimet e pyjeve(ricunime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore),per shfrytezimin e qendryeshem te pyjeve,per sistemimet malore,per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrushme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferem,per ushtrimin e gjuetise sportive,per mbrojtjen 
nga semundjet,demtuesit dhe zjarret,per punime me kullota,livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,etj.ne fushen e 
zbatimit te punimeve pyjore,per ndertimin e rrugeve pyjore,ne fushen e ndertimit,punime 
dheu,sistemime,tarracime,terrenesh,punime hekuri,karpantjere,ndertime civile dhe 
ekonomike,kulturore tregtare,ndertime rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve,sistemim 
asfaltim sheshe,ndertim vepra arti ,rrugore e hekurudhore,ura ndertime,ujesjeles e 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toka impiante vaditese,rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike,veshje fasadash,ndertime mbi 8 kate pallate,qendra biznesi, qendra 
sportive,projektim ne fushen e ndertimit,hapje dhe shfrytezim 
gurore,rere,zhavore,ndertime kanale vadites dhe ujesjellesa,prodhim inerte te  te gjitha 
llojeve,shitje e pasurise se luajtshme dhe te paluatjshme,tregtim me shumice e pakice te 
gjitha artikujve 
industrial,ushqimore,konfeksione,kinkaleri,elektroshtepiake,hidrosanitare,material 
ndertimi,material druri,tregtim pije alkoolike dhe jo alkoolike,veprimtari ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B038C4A-C507-47E7-8518-AF671EB024F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B79E6C9-44A7-4D06-8085-F8913F9BB341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093C175F-BD61-48C4-B96F-52046DBFBDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A25DBE-45BB-409A-B2E0-F7D9C8900D69
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turizmit hotelerise,bar-restorant,prodhime i lendes drusore,prodhime me material 
druri,karrke,mobileri,import-eksport,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte 
vendit.")          u be            ("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve,per hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe 
kullotave,dhe ndertimin e rrugeve pyjore,per studime fitopatologjike-entomologjike 
dhe zjarreve e pyjeve.per studimin e menagjimit e perdorimit te territorit,per 
studimin e rrezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin,,ne fushen e zbatimit te 
punimeve pyjore,per pyllezimet(fidanishte.grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore,punimet pergatitore e mbjellje fidanesh)per permiresimet e pyjeve(ricunime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore),per shfrytezimin e qendryeshem te pyjeve,per 
sistemimet malore,per grumbullimin dhe vjeljen e qendrushme te prodhimeve pyjore 
jo drusore dhe flores spontane mjekesore e tarifere e taniferem,per ushtrimin e 
gjuetise sportive,per mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe zjarret,per punime me 
kullota,livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem ne kullota e livadhe,etj.ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per 
ndertimin e rrugeve pyjore,ne fushen e ndertimit,punime 
dheu,sistemime,tarracime,terrenesh,punime hekuri,karpantjere,ndertime civile dhe 
ekonomike,kulturore tregtare,ndertime rruge,veshje me asfaltobeton te 
rrugeve,sistemim asfaltim sheshe,ndertim vepra arti ,rrugore e hekurudhore,ura 
ndertime,ujesjeles e kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toka impiante 
vaditese,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje fasadash,ndertime mbi 8 
kate pallate,qendra biznesi, qendra sportive,projektim ne fushen e ndertimit,hapje 
dhe shfrytezim gurore,rere,zhavore,ndertime kanale vadites dhe ujesjellesa,prodhim 
inerte te  te gjitha llojeve,shitje e pasurise se luajtshme dhe te paluatjshme,tregtim me 
shumice e pakice te gjitha artikujve 
industrial,ushqimore,konfeksione,kinkaleri,elektroshtepiake,hidrosanitare,material 
ndertimi,material druri,tregtim pije alkoolike dhe jo alkoolike,veprimtari ne fushen e 
turizmit hotelerise,bar-restorant,prodhime i lendes drusore,prodhime me material 
druri,karrke,mobileri,import-eksport,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe 
jashte vendit.Import-eksport dhe prodhim peleti druri  te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848277-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Blerina Halilaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 28.06.2018, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 27.06.2018. Depozitimi i vendimit date 28.06.2018, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i kohezgjatjes se veprimtarise se shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.000.000,00"          u be            "73.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "230.000,00"          u be            "730.000,00"         
DurationEndDate ishte            "10/03/2018"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E07EE6F-872E-44A1-8675-1A9BF211F3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6895A060-31E5-42A9-B2C2-48314A300D84
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjin Tusha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.000.000,00")            u be              ("73.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875597-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915023-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 465 UP, Iveco Magirus i verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926351-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.09.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve,per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave,dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore,per studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e 
pyjeve.per studimin e menagjimit e perdorimit te territorit,per studimin e rrezervave 
gjenetike pyjore dhe biodiversitetin,,ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BBF413-8848-4B1E-B973-1D04D05F17A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1321096-1926-4552-9225-91AB011AF10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A608D792-14BC-43E0-A3C6-CBCA69C51FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E2A90-4345-4712-A603-F7F62B4CEAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C899F92-DEF3-426D-9455-10A8D13AF817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC3F5D1-E2E8-401C-856C-1D8033641012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9461AA2F-2806-4ECF-B83E-627485F2D3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593AB5A9-8B33-48A9-9F7E-7A1D93108140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B91965-5D5B-456F-A415-D17B2FD5B8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF229E30-8276-4DA2-B839-E87C3190C9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF229E30-8276-4DA2-B839-E87C3190C9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3681F105-4870-48F1-BC34-699537F7267F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5AC6CE-1960-4AD2-B10E-B1C2B594C144
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pyllezimet(fidanishte.grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punimet pergatitore e 
mbjellje fidanesh)per permiresimet e pyjeve(ricunime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore),per shfrytezimin e qendryeshem te pyjeve,per sistemimet malore,per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrushme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferem,per ushtrimin e gjuetise sportive,per mbrojtjen 
nga semundjet,demtuesit dhe zjarret,per punime me kullota,livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,etj.ne fushen e 
zbatimit te punimeve pyjore,per ndertimin e rrugeve pyjore,ne fushen e ndertimit,punime 
dheu,sistemime,tarracime,terrenesh,punime hekuri,karpantjere,ndertime civile dhe 
ekonomike,kulturore tregtare,ndertime rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve,sistemim 
asfaltim sheshe,ndertim vepra arti ,rrugore e hekurudhore,ura ndertime,ujesjeles e 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toka impiante vaditese,rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike,veshje fasadash,ndertime mbi 8 kate pallate,qendra biznesi, qendra 
sportive,projektim ne fushen e ndertimit,hapje dhe shfrytezim 
gurore,rere,zhavore,ndertime kanale vadites dhe ujesjellesa,prodhim inerte te  te gjitha 
llojeve,shitje e pasurise se luajtshme dhe te paluatjshme,tregtim me shumice e pakice te 
gjitha artikujve 
industrial,ushqimore,konfeksione,kinkaleri,elektroshtepiake,hidrosanitare,material 
ndertimi,material druri,tregtim pije alkoolike dhe jo alkoolike,veprimtari ne fushen e 
turizmit hotelerise,bar-restorant,prodhime i lendes drusore,prodhime me material 
druri,karrke,mobileri,import-eksport,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte 
vendit.Import-eksport dhe prodhim peleti druri  te gjitha llojeve.")          u be            ("Ne 
fushen e studimeve dhe projektimeve,per hartimin e planeve te menaxhimit te 
pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave,dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore,per studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e pyjeve.per 
studimin e menagjimit e perdorimit te territorit,per studimin e rrezervave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin,,ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per 
pyllezimet(fidanishte.grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punimet pergatitore 
e mbjellje fidanesh)per permiresimet e pyjeve(ricunime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore),per shfrytezimin e qendryeshem te pyjeve,per sistemimet malore,per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrushme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferem,per ushtrimin e gjuetise sportive,per 
mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe zjarret,per punime me kullota,livadhe dhe 
ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe,etj.ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per ndertimin e rrugeve pyjore,ne 
fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime,tarracime,terrenesh,punime 
hekuri,karpantjere,ndertime civile dhe ekonomike,kulturore tregtare,ndertime 
rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve,sistemim asfaltim sheshe,ndertim vepra arti 
,rrugore e hekurudhore,ura ndertime,ujesjeles e kanalizime,ndertim vepra 
kullimi,ujitje toka impiante vaditese,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash,ndertime mbi 8 kate pallate,qendra biznesi, qendra 
sportive,projektim ne fushen e ndertimit,hapje dhe shfrytezim 
gurore,rere,zhavore,ndertime kanale vadites dhe ujesjellesa,prodhim inerte te  te 
gjitha llojeve,shitje e pasurise se luajtshme dhe te paluatjshme,tregtim me shumice e 
pakice te gjitha artikujve 
industrial,ushqimore,konfeksione,kinkaleri,elektroshtepiake,hidrosanitare,material 
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ndertimi,material druri,tregtim pije alkoolike dhe jo alkoolike,veprimtari ne fushen e 
turizmit hotelerise,bar-restorant,prodhime i lendes drusore,prodhime me material 
druri,karrke,mobileri,import-eksport,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe 
jashte vendit, per vete,per te trete dhe me qira.Import-eksport dhe prodhim peleti 
druri  te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118537-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonialbshpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AER 829, Gjysem Rimorkio KRONE gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 976 AJ, Daimler Chrysler e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246630-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim asambleje.pdf

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502027-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.05.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve,per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave,dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore,per studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e 
pyjeve.per studimin e menagjimit e perdorimit te territorit,per studimin e rrezervave 
gjenetike pyjore dhe biodiversitetin,,ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per 
pyllezimet(fidanishte.grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punimet pergatitore e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9CB3B2-272B-446E-BF29-4D80EBB3055B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349A49A4-D1CC-4EA4-820A-80882AB7166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A460B8-58C1-48F9-B419-495C9014AC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79898804-2BC6-4BF5-980C-A92645F25045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC4DDDC-58A7-4D6F-B868-1ECFFA83275F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BDDF3E-1161-49F4-9025-C63D6B44CFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BC4129-4F9E-45F9-B526-22AC61BDF97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795A6B3A-AF3A-40F4-A199-2D6265FE2CFE
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mbjellje fidanesh)per permiresimet e pyjeve(ricunime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore),per shfrytezimin e qendryeshem te pyjeve,per sistemimet malore,per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrushme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferem,per ushtrimin e gjuetise sportive,per mbrojtjen 
nga semundjet,demtuesit dhe zjarret,per punime me kullota,livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,etj.ne fushen e 
zbatimit te punimeve pyjore,per ndertimin e rrugeve pyjore,ne fushen e ndertimit,punime 
dheu,sistemime,tarracime,terrenesh,punime hekuri,karpantjere,ndertime civile dhe 
ekonomike,kulturore tregtare,ndertime rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve,sistemim 
asfaltim sheshe,ndertim vepra arti ,rrugore e hekurudhore,ura ndertime,ujesjeles e 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toka impiante vaditese,rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike,veshje fasadash,ndertime mbi 8 kate pallate,qendra biznesi, qendra 
sportive,projektim ne fushen e ndertimit,hapje dhe shfrytezim 
gurore,rere,zhavore,ndertime kanale vadites dhe ujesjellesa,prodhim inerte te  te gjitha 
llojeve,shitje e pasurise se luajtshme dhe te paluatjshme,tregtim me shumice e pakice te 
gjitha artikujve 
industrial,ushqimore,konfeksione,kinkaleri,elektroshtepiake,hidrosanitare,material 
ndertimi,material druri,tregtim pije alkoolike dhe jo alkoolike,veprimtari ne fushen e 
turizmit hotelerise,bar-restorant,prodhime i lendes drusore,prodhime me material 
druri,karrke,mobileri,import-eksport,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte 
vendit, per vete,per te trete dhe me qira.Import-eksport dhe prodhim peleti druri  te gjitha 
llojeve.")          u be            ("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve,per hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe 
kullotave,dhe ndertimin e rrugeve pyjore,per studime fitopatologjike-entomologjike 
dhe zjarreve e pyjeve.per studimin e menagjimit e perdorimit te territorit,per 
studimin e rrezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin,,ne fushen e zbatimit te 
punimeve pyjore,per pyllezimet(fidanishte.grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore,punimet pergatitore e mbjellje fidanesh)per permiresimet e pyjeve(ricunime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore),per shfrytezimin e qendryeshem te pyjeve,per 
sistemimet malore,per grumbullimin dhe vjeljen e qendrushme te prodhimeve pyjore 
jo drusore dhe flores spontane mjekesore e tarifere e taniferem,per ushtrimin e 
gjuetise sportive,per mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe zjarret,per punime me 
kullota,livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem ne kullota e livadhe,etj.ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per 
ndertimin e rrugeve pyjore,ne fushen e ndertimit,punime 
dheu,sistemime,tarracime,terrenesh,punime hekuri,karpantjere,ndertime civile dhe 
ekonomike,kulturore tregtare,ndertime rruge,veshje me asfaltobeton te 
rrugeve,sistemim asfaltim sheshe,ndertim vepra arti ,rrugore e hekurudhore,ura 
ndertime,ujesjeles e kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toka impiante 
vaditese,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje fasadash,ndertime mbi 8 
kate pallate,qendra biznesi, qendra sportive,projektim ne fushen e ndertimit,hapje 
dhe shfrytezim gurore,rere,zhavore,ndertime kanale vadites dhe ujesjellesa,prodhim 
inerte te  te gjitha llojeve,shitje e pasurise se luajtshme dhe te paluatjshme,tregtim me 
shumice e pakice te gjitha artikujve 
industrial,ushqimore,konfeksione,kinkaleri,elektroshtepiake,hidrosanitare,material 
ndertimi,material druri,tregtim pije alkoolike dhe jo alkoolike,veprimtari ne fushen e 
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turizmit hotelerise,bar-restorant,prodhime i lendes drusore,prodhime me material 
druri,karrke,mobileri,import-eksport,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe 
jashte vendit, per vete,per te trete dhe me qira.Import-eksport dhe prodhim peleti 
druri  te gjitha llojeve.Transport I mallrave me mjete jashte norme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516572-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.05.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Filip Parruca", magazine 1-kateshe, ne zonen kadastrale 
8593, numri i pasurise 22/24, 14/201;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga "Filip Parruca", magazine 1-kateshe, ne zonen kadastrale 8593, 
numri i pasurise 22/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549012-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753381-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98C81DF-9BBA-4C3B-922A-62C473261C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78057CF2-7536-4454-B37D-771BF8C26A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608619C4-BD9E-4B01-B43B-770AA3E44A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B076EE3-608C-4A5A-B017-F645278A835E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE22DCEB-D044-4513-BF5E-ABAE593DE217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39D63AB-38C3-40A1-A2AA-0A4321CD9055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24EFA03-8D0C-40D6-B781-A875CF96F0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8C8A47-F652-4127-A7C6-5C3625024848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8C8A47-F652-4127-A7C6-5C3625024848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F655592F-734F-401C-8B60-7026D088CBA0
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0226DC58-A597-4A73-9C47-15671E0ECE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95996AB-465D-4C2A-94D1-9AC219B13038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B366F8C-09F4-48BA-BA94-E6F52CC2E75C

